
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże z  dnia  15  maja 2007 r. w sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże
                  Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z  dnia 8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591, z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.,Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ oraz  art. 13 ust. 1 ustawy  z  dnia 21 sierpnia  1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281 poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 220 poz.
1600 i 1601/, realizując  postanowienia  uchwały  Nr V/25/02 Rady Gminy Dobrzyniewo  Duże z   dnia  30  grudnia  2002 r. w  sprawie  określenia  zasad 
nabycia,  zbycia , obciążenia  i  zamiany  nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  zarządzam  co 
następuje :

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży zabudowaną nieruchomość,  położoną  w  obrębie Chraboły, oznaczoną  numerami  geodezyjnymi : 326/2 o  pow. 0,1597 ha.

       2.Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do zamiany  stanowi  załącznik nr 1  do  niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Wójt Gminy

Zenon Szypcio

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 16/07

 ( 34 KB )zal_16_07.doc

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-05-17
Data modyfikacji: 2007-05-17

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-05-17

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1270/1513
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1270
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 16/07
	Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże z  dnia  15  maja 2007 r. w sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże


